BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6940/TCHQ-TXNK
V/v hồ sơ hoàn thuế
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty CP Hanel xốp nhựa
(KCN Sài Đồng B, Quận Long Biên, TP. Hà Nội)

Trả lời công văn số 87 ngày 14/11/2013 của Công ty CP Hanel xốp nhựa đề nghị giải quyết vướng mắc về hồ sơ hoàn thuế nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 01/8/2013, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 4381/TCHQ-TXNK trả lời vướng mắc của Công ty CP Hanel xốp nhựa. Đề nghị Công ty CP Hanel xốp nhựa nghiên cứu nội dung công văn số 4381/TCHQ-TXNK nêu trên để thực hiện.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty CP Hanel xốp nhựa biết./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- Lưu: VT, TXNK (3).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng